
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Bezdrátový herní headset HyperX Cloud II

Core

D O P Ř E J  S I  P O H O D L N Á  B E Z D R ÁT O V Á  S L U C H ÁT K A

Pro hráče, kteří hledají pohodlný 2,4GHz bezdrátový headset za skvělou cenu, je
HyperX Cloud II Core Wireless špičkovou volbou. Díky výdrži baterie až 80 hodin  nabízí
Cloud II Core Wireless dostatečnou výdrž pro několikadenní hraní. Ponoř se do herního
světa nebo poslechu hudby díky špičkovému prostorovému zvuku DTS®
Headphone:X®  a 53mm měničům sluchátek Cloud II Core. Plyšové náušníky z
paměťové pěny a pohodlí typické pro sluchátka Cloud ti pomůžou soustředit se na hru
a podávat dechberoucí výkony. Díky rychlému a stabilnímu 2,4Ghz připojení už kabely
nejsou potřeba. S praktickým ovládáním přímo na náušníku lze snadno ztlumit
mikrofon nebo upravit hlasitost.

Klíčové funkce

Až 80hodinová výdrž baterie

Žádný hráč nemá rád, když musí během hry vytahovat nabíjecí kabel. S
80hodinovou výdrží se můžeš spolehnout, že dlouho neuvidíš otravná upozornění
na vybitou baterii.

Rychlé 2,4GHz bezdrátové připojení

Bezkabelové provedení neznamená ústupky v oblasti výkonu. Díky rychlému
bezdrátovému připojení je zvuk čistý a přenáší se bez prodlev.

Pohlcující prostorový zvuk a lokalizace zvuku

Prostorový zvuk DTS ® Headphone:X®  pomáhá zlepšovat lokalizaci zvuku a
přispívá k tomu, aby byly hry i poslech hudby více pohlcující.

Kvalitní zvuk z 53mm měničů

Vylepšená reprodukce basů s čistými výškami, jasnými středy a bohatými nízkými
tóny je zárukou přesného a uchvacujícího zvuku.

Pohodlí typické pro HyperX ti zajistí spokojenost v

každém ohledu

Plyšové náušníky z paměťové pěny chráněné špičkovou koženkou zajišťují
pohodlný poslech. Soustřeď se na hraní, školní úkoly nebo jiné činnosti díky
pohodlným sluchátkům Cloud II Core Wireless.

Snadný přístup k ovládání hlasitosti a mikrofonu

Ušetři si práci s hledáním ovládacích prvků zvuku v systémových nabídkách. S
ovládáním na náušníku lze pohodlně upravit hlasitost nebo ztlumení mikrofonu.

Odnímatelný mikrofon s potlačením hluku

Povídej si s přáteli, kolegy či spolužáky a spolehni se při tom na křišťálově čistý
zvuk. Mikrofon lze snadno odpojit a uschovat, když ho zrovna nepoužíváš.

Odolný hliníkový rám pro spolehlivé používání

Cloud II Core Wireless disponuje hliníkovým rámem, který zajišťuje vysokou
odolnost. Skvělý headset pro každodenní používání.

1

2

2



Názvy produktů Název produktu: Bezdrátový herní headset HyperX Cloud II Core

Číslo produktu Produktové číslo: 6Y2G8AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produktu: Černá
Typ snímku: Hliník

Baterie a napájení Životnost baterie: 80 hodin
Impedance: 60 O
Typ baterie: Nabíjecí lithium-polymerová

Obsah krabice Obsah balení: Bezdrátový herní headset, USB adaptér, nabíjecí USB kabel, odpojitelný
mikrofon

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač

Připojitelnost a komunikace Bezdrátový dosah: Až 20 m
Specifikace USB: USB 2.0
Formát zvuku USB: Stereo
Bezdrátový typ: 2,4 GHz

Jednotky Ovladač: Dynamický 53mm s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (metrické jednotky): 0,5 m
Celkové harmonické zkreslení: < 2 %
Typ připojení: 3,5mm (4pólový)
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon
Polární vzor: Obousměrný, s potlačením hluku
Frekvenční odezva (sluchátka): 10 Hz až 21 kHz
Citlivost (sluchátka): 100 dB SPL/mW při 1 kHz
Ovládání zvuku: Integrované ovládání zvuku
Ušní polštářky: Paměťová pěna a špičková koženka
Typ kabelu: Nabíjecí kabel USB
Doba nabití: 4,5 h
Frekvenční odezva (mikrofon): 21 Hz až 6,8 kHz
Citlivost (mikrofon): –17,2 dB FS/Pa při 1 kHz
Vzorkovací frekvence: 48 kHz
Bitová hloubka: 16 bitů
Zahrnutý virtuální prostorový zvuk: DTS Headphone:X
Připojení zvuku: Bezdrátové připojení přes USB

Součásti systému Provedení: Přes uši, cirkumaurální, uzavřené náušníky

Hmotnosti Hmotnost (metrická): 282 g; Hmotnost s mikrofonem: 293 g



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Testováno společností HyperX při 50% hlasitosti sluchátek. Výdrž baterie se liší v závislosti na způsobu používání.
 DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, logo DTS a logo DTS:X jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. v USA a dalších zemích. © 2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

 

POZNÁMKY POD ČAROU S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

 Testováno společností HyperX při 50% hlasitosti sluchátek. Výdrž baterie se liší v závislosti na způsobu používání.
 DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, logo DTS a logo DTS:X jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. v USA a dalších zemích. © 2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2023
DOC-M

1

2

1

2


